ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 46
п.Зональная станция

28.06.2006г.

14-е собрание I-го созыва

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Зональненского сельского поселения

за 1 полугодие 2006 года

Руководствуясь ст.51 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и   ст.39 Положения «О бюджетном процессе в Зональненском сельском поселении

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения в доходной части 2312 тыс. руб.,  в расходной части 2099,3 тыс.руб

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И.Дмитриев.

Глава поселения

(Глава администрации)

       П.Н.Цюрик.